令和元年度第３回群馬県公立大学法人理事会 議事録

１ 日 時 令和元年１２月１６日(月) １３時２５分～１５時００分

２ 場 所 群馬県立女子大学 ２号館５階 群馬学センター会議室

３ 出席者 役員 ６名 髙田邦昭理事長、小林良江副理事長、曽我孝之理事、

中田富久理事、足立進監事、桂川修一監事

事務局等 ６名

４ 議事及び要旨

(1)議事録の承認について

令和元年度第２回理事会議事録が承認された。

また、令和元年度第３回理事会の議事録署名人に曽我理事が指名された。

(2)令和２年度運営費交付金等の予算要求状況について

事務局が、運営費交付金等の予算要求状況について配付資料により報告した。

(3)監査委員監査の結果について

事務局が、法人に対する監査委員監査の結果について配付資料により報告した。

(4)役員報酬規程及び職員給与規程の一部改正について

事務局が配付資料により説明した後、審議を行った結果、原案のとおり一部改正す

る旨が了承された。

(5)役員等の損害賠償責任について

事務局が配付資料により地方独立行政法人法の改正とその影響について説明した。